公告编号：2018-048

1 / 1

证券代码：831737         证券简称：地浦科技        主办券商：东海证券

江苏地浦科技股份有限公司

关于公司停产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

江苏地浦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 4

月 28日收到灌南县人民政府要求园区内所有企业一律停产，进行环

保集中整治的通知。为积极响应政府两灌园区环保集中整治要求，4

月 28日起公司进行停产，进行环保自查自纠工作。

在停产整改期间，公司积极落实相关部门的要求，对照要求，逐

一落实、认真整改到位。2018年 10月 12日，收到江苏连云港化工

产业园区管理委员会电话通知，公司已进入第二批园区复产验收企业

名单，正等待第三方专家以及市、县两级政府和相关部门的审核。

公司将持续关注复产进展并及时披露，具体复产日期尚有不确定

性,敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告

江苏地浦科技股份有限公司

董事会

2018年 10月 16日